[image: image1.jpg]

Глава муниципального образования
«Восточное сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2012г.                                        № 117
п.Восточный

О передаче имущества
Муниципальному Унитарному Предприятию

«Восточное коммунальное хозяйство»

  На основании постановления № 101 от 18.06.2012г. «О создании Муниципального Унитарного Предприятия «Восточное коммунальное хозяйство», а также в связи с проведением процедуры банкротства ООО «Восточный Теплотранссервис»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор аренды имущества № 20 от 01.09.2010г. с ООО «Восточный Теплотранссервис».
2. Директору ООО «Восточный Теплотранссервис» Григорьеву Г.Д.  передать данное имущество директору  Муниципального Унитарного Предприятия «Восточное коммунальное хозяйство»  Гамарник А.И. (перечень прилагается).
3. Создать рабочую комиссию для передачи имущества.

4. Ведущему специалисту по управлению имуществом Ильину В.И. подготовить договор на передачу имущества согласно прилагаемого перечня  Муниципальному Унитарному Предприятию «Восточное коммунальное хозяйство».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Восточное сельское поселение»                                  А.Н.Марущак